
 

Kūdikių maisto ruošimo

įrenginys „Essential“

 
Garinkite, maišykite ir patiekite

Sveikas gaminimo būdas

garuose

Pasiruošimas valgyti tapo

paprastas

 

SCF862/02 Paprasta paruošti sveiką

maistą kūdikiams

Tik 3 paprasti veiksmai ir kūdikiui bus paruošti maistingi patiekalai: garinkite,

maišykite, patiekite. Dėl ratu judančių garų technologijos maistas gaminamas

tolygiai, išlaikant jo vertingąsias savybes, tekstūrą ir skysčius. Jis greitai ir paprastai

išmaišomas. Išmanus dizainas – mažiau veiksmų. Lengvai naudojama ir valoma.

Sveikas gaminimo būdas garuose

Gaminkite sveikai naudodami unikalią gaminimo garuose technologiją

Keli paprasti veiksmai patiekalams ruošti

Mažiau veiksmų norint paprastai išmaišyti

Plati vandens bakelio anga, kad būtų paprasta valyti

Nuo tyrės iki didelių gabalėlių – tinkama kiekvienam atjunkymo etapui

Tiesiog garinkite, maišykite ir patiekite sveikus patiekalus kūdikiams



Kūdikių maisto ruošimo įrenginys „Essential“ SCF862/02

Ypatybės Specifikacijos

Unikali gaminimo garuose technologija

Garuose pagamintas maistas yra sveikas.

Pritaikius mūsų ratu judančių garų technologiją

garai cirkuliuoja iš apačios į viršų, kad visi

produktai būtų tolygiai gaminami jų neverdant.

Išsaugomos naudingosios medžiagos, tekstūra

ir gaminimo skysčiai, kad produktai būtų

tinkami maišyti.

Paprasti veiksmai kūdikių patiekalams ruošti

Šioje kūdikių maisto ruošimo priemonėje

derinamas garinimas ir maišymas, todėl lengva

paruošti ir patiekti patiekalus kūdikiams.

Pradėkite nuo ingredientų garinimo, tada

tiesiog sumaišykite iki norimos konsistencijos ir

patiekite.

Maistas kiekvienam atjunkymo etapui

Nuo labai smulkiai sumaišytų vaisių ir daržovių

iki ingredientų, tokių kaip mėsa, žuvis ir

ankštiniai augalai, derinimo maišant iki

rupesnės tekstūros. Šia kūdikių maisto ruošimo

priemone sveiką maistą paruošti paprasta bet

kuriame atjunkymo etape.

Paprasta maišyti

Šis išmanusis ąsočio dangtelio dizainas sulaiko

visus ingredientus ąsotyje ir neleidžia maistui

patekti į vandens bakelį. Maišyti paprasta ir

reikia atlikti mažiau veiksmų pereinant nuo

garinimo prie maišymo.

Lengva valyti

Itin plačią kūdikių maisto ruošimo priemonės

vandens bakelio angą lengva valyti ir pro ją

pripildyti, tad kaskart gaminsite naudodami

švarius garus. Ją galima plauti indaplovėje

(ąsotį, ąsočio dangtį ir ašmenis).

Techniniai duomenys

Maitinimas: 330 W

Įtampa: 220–240 V

Maitinimo laido ilgis: 80 m

Dažnis: 50-60 Hz

Saugumo klasė: 1 klasė

Water tank capacity: 180 ml

Maišymo ąsočio talpa: 1050 ml, 400 ml

(maistui maišyti)

Color: Balta „Dental white“ / žalia

„Peppermint“

Maisto krepšelio talpa: 720 ml

Saugumas: Ąsočio užrakto jungiklis saugiam

naudojimui

Svoris ir matmenys

Product dimensions: 280 P x 204 A x 148

D mm

Gaminio svoris: 1,44 kg

F dėžutės matmenys: 300 P x 260 A x 210

D mm

Kilmės šalis

Kinijoje

Kas pridedama

Mentelė: 1 vnt.

Garintuvas / maišytuvas: 1 vnt.

Maisto krepšelis: 1 vnt.

Vystymosi etapai

Etapas: 1 metai ir daugiau, nuo 6 iki 12 mėn., 6

mėn. ir daugiau

 

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑09‑25

Versija: 5.0.1

EAN: 87 10103 78809 6

www.philips.com

http://www.philips.com/

